
UCHWAŁA NR XXXV/265/22 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i stawki tej opłaty dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz 

ustalenia stawki za pojemnik lub worek o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4 oraz art. 6k 
ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2a pkt 1 i pkt 5 i ust. 3, w związku z art. 6r ust. 2, 2b, 2c i 2d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768), Rada 
Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale Nr XXVI/199/21 Rady Gminy Wróblew z dnia 26 listopada 2021 r. 
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty dla 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki za pojemnik lub worek 
o określonej pojemności w taki sposób, że §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 25,00 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny. 

2. Ustala się miesięczną stawkę podwyższonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 50,00 zł od każdego mieszkańca, jeżeli właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w posób selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD117AE0-DA93-4F26-B98F-7EE410243FEB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


